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                                                                                            Kielce.dn.12.07.2010r. 

EZ/ZP/101/2010                                           ……………………………………

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę środków do pielęgnacji rąk 

              do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 

Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.1. 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji nr 1 jako osobnego pakietu co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu wykonawcom, w tym bezpośrednim dystrybutorom? 

Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ.
 2.Pytanie: 
Pakiet 1 poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie  tak jak w SIWZ.
3.Pytanie: 

Pakiet 1poz.1,2 

Czy Zamawiając wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich  przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniżyć wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ.
4.Pytanie: 
Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 

 Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ.
5.Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zawierającego w swoim składzie kolagen, elastynę, kwas hialuronowy oraz wosk pszczeli- składniki te zapewniają działanie nawilżające, pielęgnujące oraz regenerujące.

Odpowiedź:  Nie wymaga lecz dopuszcza.
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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